



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016 г. № 149

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29.10.2014 № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы:

- в абзаце первом цифры «2077858,97849» заменить цифрами «2077385,26138»;

- в абзаце третьем цифры «94858,30197» заменить цифрами «94384,58486»;

- в абзаце восьмом цифры «2071644,6929» заменить цифрами «2071170,97579»;

- в абзаце десятом цифры «94858,30197» заменить цифрами «94384,58486»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в пункте 4.2 цифры «2077858,97849» заменить цифрами «2077385,26138»;

в таблице пункта 4.3:

в строке «Минпром Рязанской области» цифры «1658804,97849», «94858,30197», «1652590,6929», «94858,30197» заменить соответственно цифрами «1658331,26138», «94384,58486», «1652116,97579», «94384,58486»;



в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «2077858,97849», «94858,30197» заменить соответственно цифрами «2077385,26138», «94384,58486»;

в строке «областной бюджет» цифры «2071644,6929», «94858,30197» заменить соответственно цифрами «2071170,97579», «94384,58486»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в пункте 3 раздела 5 «Система программных мероприятий»:

в подпункте 3.1 цифры «119784,6», «22918» заменить соответственно цифрами «118361,6», «21495»;

в графах 6, 8 подпункта 3.2 цифры «33425,68118», «5770» заменить соответственно цифрами «34848,68118», «7193»;

- в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в пункте 26 цифры «100» заменить цифрами «91»;

в пункте 29 цифры «83» заменить цифрами «91»;

4) в приложении № 4 к государственной программе:

- в пункте 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «329045,56439» заменить цифрами «328571,84728»;


в абзаце третьем цифры «46209,30197» заменить цифрами «45735,58486»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

по тексту пункта 1 цифры «225582,34793», «34034,80197» заменить соответственно цифрами «225108,63082», «33561,08486»;

в строке «ИТОГО по подпрограмме» цифры «329045,56439», «46209,30197» заменить соответственно цифрами «328571,84728», «45735,58486».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев